PAGE
2

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
      29.05.2012         №      172
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Никольского городского

поселения Тосненского района Ленинградской

области  от 13.12.2011 № 147 «О бюджете Никольского
городского поселения Тосненского района

Ленинградской области на 2012 год и

плановый период 2013 и 2014 годы»,

от 28.02.2012. № 153, от 24.04.2012 № 164
В соответствии со ст. 92 п.3 пп.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
 Внести следующие изменения и дополнения в решение  Совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13 декабря 2012 года № 147 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов », от 28.02.2012. № 153,от24.04.2012 № 164

1. Пункт 1 изложить в новой редакции «Утвердить основные характеристики бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  на 2012 год

прогнозируемые общий объем доходов местного бюджета    в сумме    114 493,114 тыс.руб.
общий объем расходов местного бюджета в сумме  155 036,608 тыс.  руб.

прогнозируемый дефицит местного  бюджета в сумме  40 453 ,494  тыс.  руб.

         1.1. Приложение № 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2012 год изложить в новой редакции (приложение № 2)

        1.2. Приложение № 6 «Распределение бюджета ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета на 2012 год»  изложить в новой редакции (приложение № 1)

        1.3. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2012 год»  изложить в новой редакции (приложение № 2)

        1.4. Приложение № 14 «Муниципальные программы финансируемые из местного бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение № 3)
Глава Никольского городского поселения                                          В.Н.Юсина